様式第２－６号バスやタクシー事業者と事業者協力型自家用有償旅客運送の委託契約を結び、緊急の場合など、事業者の車両を使用し、活動（運送）を行った実績報告です。団体の車両を使用し、活動（運送）を行った実績報告書とは別です。
<<記載例>>

令和 〇 年 ５ 月 31 日　　

関東運輸局　神奈川運輸支局長　殿
[bookmark: _GoBack]指定都道府県等の長　殿

名　　　　称　特定非営利活動法人〇〇　
住　　　　所　横浜市中区港町１－１　　
代表者の氏名　横浜　太郎　　　　　　　

福祉有償運送に係る事業用自動車の持ち込み実績報告書（　令和〇年度）

	　
	日付
	持込み者
	車両登録番号
	使用時間
	理由

	例
	3月14日
	○○交通
	○○200あ123
	○時間
	故障車両の代替

	1
	4月25日
	○○交通
	○○100あ123
	○時間
	故障車両の代替

	2
	6月30日
	○○交通
	○○200い3210
	○時間
	故障車両の代替

	3
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　

	7
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	9
	　
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　
	　

	11
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	14
	　
	　
	　
	　
	　

	15
	　
	　
	　
	　
	　

	16
	　
	　
	　
	　
	　

	17
	　
	　
	　
	　
	　

	18
	　
	　
	　
	　
	　

	19
	　
	　
	　
	　
	　

	20
	　
	　
	　
	　
	　

	21
	　
	　
	　
	　
	　

	22
	　
	　
	　
	　
	　

	23
	　
	　
	　
	　
	　

	24
	　
	　
	　
	　
	　

	25
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	
	
	

	※
	この報告書は、前年４月１日から本年３月３１日の間に係る運行を受託している福祉有償運送において、事業用自動車を使用した分について記載すること。



様式第２－６号
令和　　年　　月　　日　　

横浜市長　殿


名　　　　称　　　　　　　　　　　　　
住　　　　所　　　　　　　　　　　　　
代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　

福祉有償運送に係る事業用自動車の持ち込み実績報告書（　　　年度）

	　
	日付
	持込み者
	車両登録番号
	使用時間
	理由

	例
	3月14日
	○○交通
	○○200あ123
	○時間
	故障車両の代替

	1
	　
	　
	　
	　
	　

	2
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	20
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	25
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	
	
	

	※
	この報告書は、前年４月１日から本年３月３１日の間に係る運行を受託している福祉有償運送において、事業用自動車を使用した分について記載すること。



